
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF03693 - Basic Buddy Single
Manikin

Order code: 4107.LF03693

Cena bez DPH 155,80 Eur
Price with VAT 188,52 Eur

Parameters

Construction Adult torso

Quantitative unit ks

KPR figurína Basic Buddy® je pozoruhodná cenově dostupná moderní figurína navržená pro výuku život zachraňujících KPR technik
jednotlivců nebo velkých skupin. Tato figurína poskytuje realistický a dostupný způsob jak poskytnout každému studentovi svou vlastní KPR
figurínu. Díky jednodílnému jednorázovému ochrannému plicnímu/ústnímu systému je tato figurína zcela hygienická – není zde riziko křížové
kontaminace a není nutné po použití figuríny dezinfikovat. Dýchací cesty se otevírají pomocí metody záklonu/zdvihnutí brady a při ventilaci
je viditelný zdvih hrudníku. Mečovitý výběžek je orientačním anatomickým bodem pro umístění rukou a komprese. Figurína má také
možnost rysů dospělého a dítěte. Figuríny Basic Buddy jsou jednoduché pro sestavení a poskytují bezproblémovou údržbu. Tato sada
obsahuje 1 figurínu, 10 ústních/plicních ochranných vaků, jeden zaváděcí nástroj a příručku. POZNÁMKA: Používejte pouze AED elektrody
navržené pro figuríny s pěnovým tělem.

 
Vlastnosti:

Možnost rysů dospělého a dítěte
Žádné čištění zanechávající nepořádek
Lehká a přenosná
Ekonomická – každý student může mít svou vlastní figurínu



Zcela hygienická, jednodílný plicní/ústní ochranný systém
Realistický zdvih hrudníku
Unikátní systém dýchacích cest se otevře a zavře pomocí správné techniky
Snadno použitelná
Pevná a odolná
Dýchací cesty s opětovným dýcháním
Anatomicky přesná s hmatatelnými anatomickými orientačními body
Poznámka: Když používáte figuríny s pěnovým tělem pro nácvik AED, používejte pouze elektrody navržené pro pěnová těla.


